
 

 

 

令和４年４月 

 

百歳おめでとうございます 

明るいニュースをひとつご紹介したいと思います。当事業所の御利用

者様がめでたく 100歳のお誕生日を迎えられました。写真は当事業

所でお祝いをした際のものです。 

 

高齢化社会とはいいますが、昨年に引き続き、当事業所の利用者さま

で 100歳を迎えられる方がいらっしゃることをとても光栄に感じていま

す。これからも元気に歳を重ねていかれるお手伝いをさせていただきた

いと思います。 

  

ゆたか通信 春号  



施設長交代のお知らせ 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和４年４月１日付けをもちまして、ブンゴヤ・ファインケア豊の施設長

でありました田中重光が退任し、後任として八木克也が着任いたしましたので

ここにお知らせ致します。 

新しい体制のもと、今まで以上に利用者さま、ご家族さまに安心してご利用いた

だけるよう、職員一丸となって努めて参りますので、何卒宜しくお願い致します。 

 

この度、ファインケア豊の施設長を拝命しました八木克也（やぎ かつや）と申します。 

私はファインケア豊の一員としてこれまで看護師、生活相談員、機能訓練指導員、副施設長

を務めさせていただきました。 

日頃より、ご利用者さま、ご家族さま、また地域の皆様におかれましては、当施設ならびに職

員に対し、優しく温かいお力添えをいただいていますこと、改めて心から感謝申し上げます。 

これからも、ファインケア豊をご利用いただいている方々や地域の方々の生活を支える施設

として、より充実したサービスを行うことができますよう、職員とともに力を尽くして参ります。 

引き続き、皆様方のご支援、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

有限会社ブンゴヤエンタープライズ 

デイサービスセンター・ブンゴヤ・ファインケア豊 

施設長  八木 克也 


